[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.12.2020 г.  № 1207
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района»
      Рассмотрев материалы, представленные муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Коршуновская средняя общеобразовательная школа», муниципальным общеобразовательным учреждением «Новоилимская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Черных», муниципальным бюджетным учреждением культуры «Районный Дом культуры «Горняк» в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г.  № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от  12.02.2009 г. №  81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 11 от 25.12.2020 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1. «За добросовестный труд, успехи в обучении и воспитании детей и в связи с 70-летним юбилеем со дня рождения»:
- Иванькину Галину Алексеевну – учителя русского языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Коршуновская средняя общеобразовательная школа»;
  2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

2.1. «За многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летним юбилеем со дня рождения»:
- Огурцову Валерию Михайловичу – дворнику Муниципального общеобразовательного учреждения «Новоилимская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Черных»;
2.2. «За многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения»:

- Красновой Марине Викторовне – уборщику служебных помещений Муниципального общеобразовательного учреждения «Новоилимская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Черных»;
2.3. «За безупречный, добросовестный труд и в честь празднования 55-летнего юбилея Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры «Горняк»:

- Раздъяконовой Вере Викторовне – заведующей культурно-досугового отдела Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры «Горняк»;

- Черкасовой Алёне Игоревне – заведующей отдела по прокату кино-и видеофильмов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры «Горняк»;

- Гайдай Варваре Юрьевне – дирижеру Народного ансамбля стилизованной песни «Знакомые сюжеты» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры «Горняк»;

- Димовой Наталье Петровне – хормейстеру Народной вокально – эстрадной студии «Дилижанс» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры «Горняк»;

- Павловой Елене Викторовне – балетмейстеру Народного ансамбля народного танца «Илимчанка» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры «Горняк».
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                                   М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Орг.отдел, Ронжиной Н.М., ДО, МБУК «РДК «Горняк», МОУ «Новоилимская СОШ имени Н.И. Черных», МКОУ «Коршуновская СОШ»
Т.А. Полевая
31818